
2018年５月９日 

各 位 

 

 

 

 

「夢展望」サイト復旧のお知らせ 

 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、心より御礼申し上げます。 

 

昨日（５月８日）の午前10時30分頃から、弊社の公式サイト「夢展望」に対するサイバー攻撃

があり、「夢展望」にアクセスできない状況が続いておりましたが、昨日の午後９時頃に復旧し、営

業を再開いたしました。 

 

お客様をはじめ関係者の皆様には、ご迷惑とご心配をおかけしましたことを深くお詫び申し上げ

ます。 

 

現在、再発防止のため、サイトの管理を行う外部委託会社及び第三者機関のセキュリティ会社と

ともに調査を進めているところであります。 

以上 

会 社 名  夢 展 望 株 式 会 社 

代 表 者 名  代表取締役社長   濱中 眞紀夫 

   (コード：3185 東証マザーズ) 

 (TEL．072-761-9293) 


